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W świetlicy Komendy Powiatowej Policji w Iławie odbyła się uroczysta odprawa roczna z
udziałem zaproszonych gości.

Wśród przybyłych nie zabrakło m.in. Wicestarosty Powiatu Iławskiego Marka Polańskiego,
Burmistrza Iławy Dawida Kopaczewskiego, Burmistrza Susza Krzysztofa Pietrzykowskiego,
Burmistrza Kisielic Rafała Ryszczuka, Burmistrza Zalewa Marka Żylińskiego, Wójta Gminy Iława
Krzysztofa Harmacińskiego i Wójta Gminy Lubawa Tomasza Ewertowskiego. Wśród zaproszonych
gości byli także przedstawiciele służb i straży współpracujących na co dzień z policją w zakresie
zapewnienia bezpieczeństwa w powiecie iławskim: Zakładu Karnego w Iławie, Komendy Powiatowej
Państwowej Straży Pożarnej w Iławie, Oddziału Celnego w Iławie, Nadleśnictwa Susz. W
podsumowaniu efektów pracy 2022 roku uczestniczyła również kadra kierownicza iławskiej jednostki
policji oraz podległych komisariatów i posterunków.

Uroczystą odprawę poprowadził Komendant Powiatowy Policji w Iławie mł. insp. Waldemar
Pankowski, który omówił strukturę etatową Komendy Powiatowej Policji w Iławie, określając siły,
jakimi dysponuje jednostka, osiągając prezentowane wyniki.



W dalszej części swojego wystąpienia komendant przedstawił stan bezpieczeństwa oraz uzyskane
wyniki będące odzwierciedleniem całorocznej pracy poszczególnych wydziałów w oparciu o
przygotowaną prezentację. Wskazał również te obszary działań, na które należy zwrócić szczególną
uwagę.

Mł. insp. Waldemar Pankowski omówił też priorytety KGP na lata 2021 - 2023 oraz kierunki pracy
wynikające z lokalnej analizy stanu bezpieczeństwa. Dodał, że dla utrzymania właściwego stanu
bezpieczeństwa na drogach powiatu iławskiego, poza policjantami Wydziału Ruchu Drogowego,
kierowano do pełnienia służby również policjantów innych jednostek i komórek organizacyjnych.
Takie działania przyniosły wymierne efekty w postaci zmniejszenia ilości zdarzeń drogowych. W
roku bieżącym te dodatkowe służby na drogach będą nadal kontynuowane. Komendant wskazał też,
że systematycznie wdrażane są nowe działania o charakterze prewencyjnym.

Podziękowania za wsparcie działalności iławskiej policji komendant skierował do
przedstawicieli samorządów lokalnych, dzięki którym w roku 2022 został zakupiony nowy
oznakowany radiowóz, który użytkują w codziennej służbie policjanci z Lubawy, a także alkomaty,
meble i wyposażenie pomieszczenia służbowego. Wykonano również remonty pomieszczeń oraz
opłacono dodatkowe służby, zapewniając jednocześnie zakwaterowanie i wyżywienie policjantom
oddelegowanym do pełnienia służby w sezonie turystycznym z Oddziałów Prewencji Policji w
Olsztynie.

Zaproszeni goście wyrazili pozytywną opinię na temat pracy iławskiej jednostki, podziękowali
policjantom za ich służbę, zwracając szczególną uwagę na dostrzegalną poprawę bezpieczeństwa na
terenie powiatu iławskiego.
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